
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.352.2012 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197,  

poz. 1172 z późn. zm.) - Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się roczne stawki podatku od środków transportowych zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna Nr XIV.180.2011 z dnia  

27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5546



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI.352.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

  

Lp.  Treść  Stawka    

1.  2  3    

I  

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej:    

1)powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie 

2)powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 

3)powyżej 9 ton i poniżej 12 ton  

671,00 zł 

1 005,00 zł 

1 342,00 zł  
  

II  

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż  
12 ton i liczbie osi:    

1)dwie osie  Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  Inny system zawieszenia osi  

a)nie mniej niż 12 ton i więcej  1 744.00 zł 1 877.00 zł   

2)trzy osie  Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  Inny system zawieszenia osi  

a)nie mniej niż 12 ton i mniej niż 23 tony 

b)nie mniej niż 23 tony i więcej  
2 146.00 zł 

2 414.00 zł  
2 281.00 zł 

2 550.00 zł   

3)cztery osie i więcej  Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  Inny system zawieszenia osi  

a)nie mniej niż 12 tony i mniej niż 25 ton 

b)nie mniej niż 25 ton i więcej  
2 280.00 zł 

2 950.00 zł  
2 414.00 zł 

3 094.00 zł   

III  

Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:    

1)od 3,5 tony i poniżej 12 ton  1 334.00 zł    

IV  

Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i liczbie osi:    

1)dwie osie  Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  Inny system zawieszenia osi    

a)nie mniej niż 12 ton i więcej  2 010.00 zł  2 392.00 zł    

2)trzy osie  Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  Inny system zawieszenia osi    

a)nie mniej niż 12 ton do 36 ton włącznie 

b)powyżej 36 ton  
2 010.00 zł 

2 816.00 zł  
2 392.00 zł 

3 094.00 zł    

V  

Przyczepy i naczepy (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:    

1)od 7 ton i poniżej 12 ton  402.00 zł    

VI  

Przyczepy i naczepy /z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego/, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowita równa lub wyższą 

niż 12 ton i liczbę osi:  
  

1)jedna oś  Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  Inny system zawieszenia osi    

a)nie mniej niż 12 ton do 36 ton włącznie 

b)powyżej 36 ton  
536.00 zł 

616.00 zł  
601.00 zł 

743.00 zł    

2)dwie osie  Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  Inny system zawieszenia osi    

a)nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton, 

b)nie mniej niż 28 ton do 36 ton włącznie 

c)powyżej 36 ton  

691.00 zł 

1 107.00 zł 

1 508.00 zł  

735.00 zł 

1 452.00 zł 

2 259.00 zł  
  

3)trzy osie  Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym  Inny system zawieszenia osi    

a)nie mniej niż 12 ton do 36 ton włącznie 

b)powyżej 36 ton  
1 073.00 zł 

1 342.00 zł  
1 189.00 zł 

1 617.00 zł    

VII  

Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:    

1)mniejsza niż 30 miejsc 

2)równej lub wyższej niż 30 miejsc  
1 005.00 zł 

1 877.00 zł    

VIII 
Dla pojazdów określonych w pkt I, III, V, i VII posiadających katalizator lub wyprodukowanych od 01.01.1999 r. 

stawki podatku określa się w wysokości:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5546



1)od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej:    

a)powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 

b)powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 

c)powyżej 9 ton i poniżej 12 ton  

603.00 zł 

869.00 zł 

1 205.00 zł  
  

2)od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdu:    

a)od 3,5 tony i poniżej 12 ton  1 205.00 zł    

3)od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę całkowitą:    

a)od 7 ton i poniżej 12 ton  335.00 zł    

4)od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia    

a)mniejszej niż 30 miejsc 

b)równej lub wyższej niż 30 miejsc  
804.00 zł 

1 809.00 zł    

 

 Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5546


		2012-11-06T12:33:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




